

22.7..2013

VEC: Predloženie ponuky.

na základe výzvy predkladáme cenovú ponuku pre Okresný súd v Nitre, Štúrova 9, 94968 Nitra, na dodávku " Originálne tonery"- podprah.

Dodávateľ: FOTEC- Elena Čirkeová

Štefánikova 21,91701 Trnava

Právna forma: FO

Zapísaná: Obvodný úrad Trnava

Živnostenský register č. 207-4013

IČO: 22692720

IČ-DPH: SKI020334876

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

SVIFT:

Kontaktná osoba:

Elena Čirkeová

Tel.: 033 5511 315

Fax: 033 5511 315

E-mail: fotec@atlas.sk

Telefón a E-mail, ktoré sú k dispozícii počas súťaže:

Id.: (

E-mail: fotec@atlas.sk

CENOVÁ PONUKA

Originálne tonery

Originálne tonery a kazety do tlačiarň, kopírovacích strojov a multifunkčných zariadení

Cena: 18072,00

S pozdravom

Elena Čirkeová – FOTEC

PONUKA

predložená v rámci zadávania podprahovej zákazky na predmet

"Originálne tonery"
pre verejného obstarávateľa

Okresný súd Nitra, Štúrova 9,949 68 Nitra

Identifikácia uchádzača:

Obchodný názov:	FOTEC-Elena Čirkeová
Adresa / sídlo - miesto podnikania:	Štefánikova 21,91701 Trnava
Statutárny orgán / kontaktné údaje: - titul, meno, priezvisko	Elena Čirkeová ~
IČO/IC DPH:	22692720
Telefón:	033 5511 315
Fax:	0335511 315
E-mail:	fotec(a)atlas.sk
Kontaktné údaje osoby/osôb oprávnenej (ých) zastupovať uchádzača~ - titul, meno, priezvisko - telefón, fax, e-mail	Július Čirke Tel.: 0335511 315 Fax: 0335511315 E-mail: fotec@atlas.sk
Bankové spojenie: - názov banky - predčíslenie a číslo účtu, kód banky	
Názov skupiny dodávateľov (v prípade, ak je uchádzač členom skupiny dodávateľov)	

Lehota dodania tovaru v kalendárnych dňoch od obdržania objednávky:

Lehota dodania tovaru (v kalendárnych dňoch od obdržania objednávky)	do piatich dní
---	----------------

V Trnave, dňa 22.7.2013

Elena I.Čirkeova
Meno, priezvisko, titul oprávnenej osoby
pečiatka a podpis

22.7..2013

Súpis dokladov predložených uchádzačom v časti OSTATNÉ.

1. Vec - predloženie ponuky
2. Sprievodný list
3. Súpis dokladov
4. Doklad podľa časti IA
5. Cenová ponuka
6. Návrh zmluvy- originálne tonery
7. VyWásenie uchádzača- súWás s podmienkami.
8. VyWásenie uchádzača o pravdivosti

Elena Čirkeová

Identifikácia uchádzača: FOTEC-Elena Čirkeová, Štefánikova 21, 91701 Trnava, IČO: 22692720
 ORIGINÁLNE TONERY - cenová ponuka

P.Č.	Typ zariadenia a označenie toneru	Predpokladané množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH za ks	Vyčíslenie 20% DPH	Jednotková cena s DPH za ks	Celková cena za predpokladané množstvo s DPH
1	apc Drum do HP LJ 2840 Q3964A Im.Drum	1	150,00	30,00	180,00	180,00
2	apc Drum do Xerox Phaser 5000 113R00670	1	250,00	50,00	300,00	300,00
3	Konica Minolta 1600W AOV301H	1	70,00	14,00	84,00	84,00
4	Konica Minolta 1600W AOV306H	1	80,00	16,00	96,00	96,00
5	Konica Minolta 1600W AOV30HH	1	80,00	16,00	96,00	96,00
6	Konica Minolta 1600W AOV30CH	1	80,00	16,00	96,00	96,00
7	optický valec Konica Minolta 1600W AOVUOY1	3	100,00	20,00	120,00	360,00
8	Lexmark X264dn X264H11G	2	160,00	32,00	192,00	384,00
9	optický valec do Lexmark X264dn E260X22G	4	50,00	10,00	60,00	240,00
10	OKI M8451 mono MFPA4 8401/M8441/451-2,5K, kód44992402	36	80,00	16,00	96,00	3456,00
11	optický valec do OKI M8451 nano MFPA4 EP-4451, kód:44574307	6	90,00	18,00	108,00	648,00
12	HP LJ Entourage M712dn CF214X	12	180,00	36,00	216,00	2592,00
13	Toshiba E337G T-350	7	30,00	6,00	36,00	252,00
14	Minolta E337G Minolta 103b	4	20,00	4,00	24,00	96,00
15	Toshiba E337G Toshiba T-3520E	6	40,00	8,00	48,00	288,00
16	Minolta E337G Minolta TN61 1-B	4	70,00	14,00	84,00	336,00
17	Toshiba E337G Toshiba T-3520E	2	100,00	20,00	120,00	240,00
18	Minolta E337G Minolta TN611-M	2	100,00	20,00	120,00	240,00
19	Konica Minolta C550 TN611-Y	2	100,00	20,00	120,00	240,00
20	zberná nádoba TB 3520e-studio	3	20,00	4,00	24,00	72,00
21	Canon C-EXV 34 black toner (1x420g), na 23000 ks	9	50,00	10,00	60,00	540,00
22	Canon C-EXV 34 magenta toner (1x270g), na 19000 ks	3	140,00	28,00	168,00	504,00
23	Canon C-EXV 34 yellow toner (1x270g) na 19000 ks	3	140,00	28,00	168,00	504,00
24	Canon C-EXV 34 cyan toner (1x270g), na 19000 ks	3	140,00	28,00	168,00	504,00
25	Canon bubnová jednotka C-EXV 34 black, na 61000 ks	9	110,00	22,00	132,00	1188,00
26	Canon bubnová jednotka C-EXV 34 magenta, na 51000 ks	6	210,00	42,00	252,00	1512,00
27	Canon bubnová jednotka C-EXV 34 yellow, na 51000 ks	6	210,00	42,00	252,00	1512,00
28	Canon bubnová jednotka C-EXV 34 cyan, na 51000 ks	6	210,00	42,00	252,00	1512,00
Cena za originálne tonery spolu:						18072,00

Dátum a podpis

22.7.2013

-(

KÚPN A ZMLUV A
uzatvorená podľa § 409 - 470 Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov.

Čl. I.

Zmluvné strany.

Kupujúci:	Okresný súd v Nitre
Zastúpený:	JUDr. Eduard Heinrich - predseda okresného súdu
Adresa:	Štúrova č.9, 94968 Nitra
IČO:	165662
IČ DPH:	2021246645
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	
tel./fax:	037/652 52 21-2, 652 66 33

Predávajúci:	FOTEC-Elena Čirkeová
Zastúpený):	Elena Čirkeová
Adresa:	Štefánikova 21,91701 Trnava
IČO:	22692720
IČ-DPH:	SK1020334876
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	
IBAN:	
SWIFT:	
tel./fax:	Tel.: 0335511 315,0335511315

Preambula.

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zadávania podprahovej zákazky verejného obstarávania formou verejnej súťaže podľa § 99 a § 43 zákona NR SR č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

Čl. II.

Predmet zmluvy.

1. Predmetom kúpnej zmluvy je dodanie originálnych tonerov a kaziet do tlačiarň, kopírovacích strojov a multifunkčných zariadení podľa špecifikácie, ktorá je prílohou č.1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť, v požadovanom množstve na základe jednotlivých objednávok kupujúceho, vrátane služieb s dodaním a vyložením tovaru v mieste jeho umiestnenia a bezplatným odberom, odvozom a likvidáciou neupotrebitelných tonerových kaziet.
2. Predmet zmluvy bude dodaný do sídla kupujúceho, vyskladnený a uložený v požadovaných priestoroch kupujúceho.

3. Predávajúci sa zaväzuje dodať originálne tonery a pásy v originálnom balení, ktoré sú vyrobené výrobcom tlačiarne, kopírovacieho stroja alebo faxového zariadenia (HP, Minolta, Xerox, atď.).
4. Predávajúci zabezpečí bezplatný odber, odvoz a likvidáciu neupotrebitelných kaziet v závislosti od potrieb kupujúceho. Neupotrebitelné kazety bude predávajúci preberať od kupujúceho na základe písomnej výzvy (faxom, e-mailom), najneskôr do 5 pracovných dní. Prevzatie neupotrebitelných kaziet potvrdí zodpovedný zamestnanec predávajúceho na preberacom protokole, ktorý bude obsahovať množstvo a jednotlivé typy kaziet..
5. Predávajúci si nemôže nárokovat', aby počas platnosti tejto zmluvy kupujúci odobral celé množstvo predmetu zmluvy uvedené ako predpokladané v prílohe č.1 zmluvy. Neodobratie predmetu zmluvy kupujúcim v celom množstve nezakladá právo predávajúceho uplatniť náhradu škody ani od tejto zmluvy odstúpiť.

Čl. III.

Miesto a termín dodania tovaru.

1. Predávajúci dodá predmet zmluvy podľa objednávok kupujúceho v lehote do piatych kalendárnych dní od prijatia objednávky, do sídla kupujúceho.

Čl. IV.

Cena a platobné podmienky.

1. V zmysle ustanovenia zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov vykonávacej vyhlášky MF č.871/1996 Z.z., a na základe výsledku elektronickej aukcie sa zmluvné strany dohodli na cene za jednotlivé druhy tovarov podľa špecifikácie ako je uvedené v prílohe č.1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.
2. Ceny jednotlivých druhov tovarov predmetu zmluvy sú stanovené ako ceny pevné, ktoré sa počas platnosti zmluvy nebudú meniť, v skladbe (u platiteľa DPH):
 - a) Cena jednotlivých druhov tovarov (viď príloha č.1) bez DPH, výčíslenie DPH a cena s DPHCena jednotlivých druhov tovarov zohľadňuje všetky náklady predávajúceho s dodaním predmetu zmluvy kupujúcemu.
3. V prípade, ak predávajúci v čase predkladania cenovej ponuky ani v čase uzavretia zmluvy nebol platcom DPH, sú ceny jednotlivých tovarov uvedené bez DPH tak ako boli vysúťažené v elektronickej aukcii.
4. Cena jednotlivých druhov tovarov predmetu zmluvy sa môže meniť len s ohľadom na zmenu sadzieb DPH, cla a iných administratívnych opatrení štátu, alebo v prípade iných cenových vplyvov, ktoré musí predávajúci relevantne preukázať, prerokovať a odsúhlasiť s kupujúcim.
5. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu cenu za predmet zmluvy na základe predloženej faktúry na účet predávajúceho.
6. Právo faktúrovať vzniká predávajúcemu dňom dodania predmetu zmluvy kupujúcemu na základe potvrdeného dodacieho listu kupujúcim.

7. Lehota splatnosti faktúry je 24 dní odo dňa prevzatia faktúry kupujúcim.
8. Platobná povinnosť kupujúceho sa považuje za splnenú v deň, keď bude z jeho bankového účtu poukázaná príslušná platba.

Čl. V.

Vlastnícke právo.

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu tejto zmluvy uhradením faktúry.

Čl. VI.

Záručné podmienky a zodpovednosť za chyby.

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar spĺňa príslušné kvalitatívne parametre podľa platných noriem a na dodaný tovar poskytuje záruku, pri dodržaní podmienok s jeho nakladaním a uskladnením. Záručná doba na tovar, ktorý kupujúci kúpi od predávajúceho je 24 mesiacov, pokiaľ na záručnom liste alebo na obale výrobku nie je vyznačená iná doba podľa záručných podmienok výrobcu. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia tovaru na základe dodacieho listu.
2. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar s vadami a požadovať dodanie náhradného bezchybného tovaru.
3. Kupujúci je povinný písomne oznámiť skryté vady a zrejmé vady nezistené pri preberaní tovaru predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do konca dohodnutej záručnej doby.
4. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamácií najneskôr do 7 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, má sa zato, že súhlasí s opodstatnenosťou reklamácie.
5. Oznámenie o vadách tovaru musí obsahovať číslo zmluvy a číslo objednávky, a popis vady alebo popis spôsobu, akým sa vada prejavuje.
6. Reklamované vady predávajúci odstráni na základe písomnej reklamácie kupujúceho najneskôr do 5 dní po obdržaní reklamácie. Ak bude vada neodstrániteľná, predávajúci je povinný v tejto lehote dodať kupujúcemu náhradný bezchybný tovar.
7. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nevhodným nakladaním a uskladnením tovaru.

Čl. VII.

Zmluvné sankcie.

1. V prípade, akje predávajúci v omeškaní s dodávkou predmetu tejto zmluvy, je kupujúci oprávnený účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,01% z celkovej ceny dodávky, vrátane DPH za každý aj začatý deň omeškania ..
2. V prípade, ak kupujúci je v omeškaní s úhradou faktúrovanej platby, je predávajúci oprávnený účtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,01% z dĺžnej sumy vrátane DPH za každý aj začatý deň omeškania.

3. Ustanovenie 1. a 2. odseku tohto článku sa neuplatní v prípade zásahu vyššej moci na strane kupujúceho alebo predávajúceho.

Za zásah vyššej moci považuje kupujúci i stav nedostatočného finančného krytia z dôvodu nedoplnenia finančných prostriedkov od zriaďovateľa.

V prípade zásahu vyššej moci je dotknutá strana povinná túto skutočnosť ihneď oznámiť druhej zmluvnej strane a preukázať jej trvanie.

Čl. VI n.

Osobitné ustanovenia.

1. Kupujúci poveruje pre styk s predávajúcim, v rozsahu zadávania objednávok, prijatia a kontroly tovaru, vybavovania reklamácií, kontroly plnenia zmluvy, riešenie dodatkov k zmluve, určeného zamestnanca kupujúceho: p. Andreu Klegowí tel.: 037/652 5222 kl. 290
2. Predávajúci poveruje pre styk s kupujúcim v rozsahu vybavovania objednávok a reklamácií, určeného zamestnanca predávajúceho:

Čl. IX.

Zrušenie zmluvy.

1. Zmluvné strany môžu predčasne ukončiť dobu platnosti tejto zmluvy písomnou dohodou oboch zmluvných strán, výpoveďou alebo odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia povinností druhou zmluvnou stranou.
2. Za podstatné porušenie zmluvných povinností zmluvné strany považujú:
 - nedodanie predmetu zmluvy v požadovanom množstve a kvalite podľa objednávky kupujúceho v zmluvne stanovenej lehote dodania (viac ako 3 krát)
 - nedodržanie lehoty na odstránenie väd predmetu zmluvy
 - neuhradenie faktúry v lehote splatnosti (viac ako 3 krát)
3. Účinky odstúpenia od zmluvy v prípadoch podľa bodu 2 tohto článku nastávajú dňom doručenia oznámenia kupujúceho o odstúpení od zmluvy, resp. iným nasledujúcim dňom uvedeným v oznámení.
4. Po tejto dobe účinky odstúpenia od zmluvy nemožno odvolať alebo meniť bez súhlasu druhej zmluvnej strany.
5. Zmluvné strany môžu zmluvu ukončiť aj výpoveďou bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je 3 mesačná a začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúcim po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
6. Odstúpením kupujúceho od zmluvy nebudú dotknuté práva a povinnosti zmluvných strán ohľadom plnení predávajúceho, ktoré boli do tej doby predávajúcim vykonané a kupujúcim prevzaté.

Čl. X.

Záverečné ustanovenia.

1. Zmluva sa uzatvára na dobu 12 mesiacov od nadobudnutia jej účinnosti.
2. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto zmluvy sa môžu vykonávať len na základe vzájomného súhlasu oboch zmluvných strán, formou písomného dodatku k zmluve.
Kupujúci si vyhradzuje právo doplniť predmet zákazky o nové druhy tovarov, ktorých potreba obstarania vyvstane v priebehu plnenia zmluvy. Nové druhy tovarov budú ocenené na základe aktuálneho cenníka dodávateľa a budú zazmluvnené na základe číslovaného dodatku k jestvujúcej kúpnej zmluve.
3. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými predpismi.
4. Zmluvné strany sú prejavom vôle viazané počas trvania tejto zmluvy. Táto zmluva je právne záväzná i pre prípadných právnych nástupcov zmluvných strán.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami. Táto zmluva nadobúda účinnosť, v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v platnom znení, dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám, a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č.1.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu pred jej podpisom prečítali, že je uzatvárajú na základe svojej vážnej a slobodnej vôle, ich prejavy sú určité a zrozumiteľné, zmluvu neuzatvárajú v tiesni, alebo za inak nápadne nevýhodných podmienok, pre ktorúkoľvek zmluvnú stranu.
Svojim podpisom potvrdzujú správnosť obsahu a pravosť zmluvy.

V Nitre, dňa

V, dňa

JUDr. Eduard Heinrich
predseda okresného súdu

.....

Za kupujúceho:

.....

Za predávajúceho:

Príloha č.1

P.Č.	Typ zariadenia a označenie toneru	Predpokladané množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH za ks	Vyčíslenie 20% DPH	Jednotková cena s DPH za ks	Celková cena za predpokladané množstvo s DPH
1	OPC Drum do HP LJ 2840 Q3964A Im.Drum	1	150,00	30,00	180,00	180,00
2	OPC Drum do Xerox Phaser 5000 113R00670	1	250,00	50,00	300,00	300,00
3	Konica Minolta 1600W AOV301H	1	70,00	14,00	84,00	84,00
4	Konica Minolta 1600W AOV306H	1	80,00	16,00	96,00	96,00
5	Konica Minolta 1600W AOV30HH	1	80,00	16,00	96,00	96,00
6	Konica Minolta 1600W AOV30CH	1	80,00	16,00	96,00	96,00
7	optický valec Konica Minolta 1600W AOVUOY1	3	100,00	20,00	120,00	360,00
8	Lexmark X264dn X264H11G	2	160,00	32,00	192,00	384,00
9	optický valec do Lexmark X264dn E260X22G	4	50,00	10,00	60,00	240,00
10	OKI MB451 mono MFPA4 B401/MB441/451-2.5K, kód44992402	36	80,00	16,00	96,00	3456,00
11	optický valec do OKI MB451 mono MFPA4 EP-CART-B401/MB441/451, kód:4457430T	6	90,00	18,00	108,00	648,00
12	HP LJ Enterprise M712dn CF214X	12	180,00	36,00	216,00	2592,00
13	Toshiba 1370 T-1350	7	30,00	6,00	36,00	252,00
14	Minolta EP 1030 Minolta 103b	4	20,00	4,00	24,00	96,00
15	Toshiba 452 e-studio Toshiba T-3520E	6	40,00	8,00	48,00	288,00
16	Konica Minolta C550 TN611-B	4	70,00	14,00	84,00	336,00
17	Konica Minolta C550 TN611-C	2	100,00	20,00	120,00	240,00
18	Konica Minolta C550 TN611-M	2	100,00	20,00	120,00	240,00
19	Konica Minolta C550 fN611-Y	2	100,00	20,00	120,00	240,00
20	zberná nádoba TB 3520e-studio	3	20,00	4,00	24,00	72,00
21	Canon C-EXV 34 black toner (1x420g), na 23000 ks	9	50,00	10,00	60,00	540,00
22	Canon C-EXV 34 magenta toner (1x270g), na 19000 ks	3	140,00	28,00	168,00	504,00
23	Canon C-EXV 34 yellow toner (1x270g) na 19000 ks	3	140,00	28,00	168,00	504,00
24	Canon C-EXV 34 cyan toner (1x270g), na 19000 ks	3	140,00	28,00	168,00	504,00
25	Canon bubnová jednotka C-EXV 34 black, na 61000 ks	9	110,00	22,00	132,00	1188,00
26	Canon bubnová jednotka C-EXV 34 magenta, na 51000 ks	6	210,00	42,00	252,00	1512,00
27	Canon bubnová jednotka C-EXV 34 yellow, na 51000 ks	6	210,00	42,00	252,00	1512,00
28	Canon bubnová jednotka C-EXV 34 cyan, na 51000 ks	6	210,00	42,00	252,00	1512,00
Celková cena za predpokladané množstvo originálnych tonerov a kaziet vrátane 20% DPH						18072,00

Pečiatka a podpis predávajúceho:

22.7..2013

Vyhlásenie uchádzača

Súhlasím s podmienkami uvedenými v oznámení "Výzve na predloženie ponuky" a v týchto súťažných podkladoch a v ostatných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk.

Elena Čirkeová

22.7..2013

Vyhlásenie uchádzača

Doklady a údaje uvedené a predložené v ponuke sú úplné, a pravdivé a súťažným dokladom som porozumela.

Elena Čirkeová